道路工事施工承認申請書
年　　    月　    　日

奈 義 町 長 　様

住所

申請者
氏名　　　　　　　                  　㊞

下記のとおり道路に関する工事を施工したいので、道路法24条の規定のより申請する。
記

１．道路の種類　　　　　　　　　　町道　　　　　　　　　　　　　　     　　線

２．工事施工場所　　　　　　　  奈義町
３．工事の施工区域　　　　　　　延長　　　　　　        　　ｍ

４．工事施工の目的

５．工事を必要とする理由

６．工事着手年月日            承認受領後　　　　　　　　　　　　　　日以内

７．工事完成年月日            工事着手後　　　　　　　　　　　　　　日

８．費用の負担の方法　　　　　　　 申請者の負担で行う

９．将来の維持費用の負担      申請者の負担で行う

１０．実施計画説明（施工業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
１１．添付図面等

　　　設計書・工程管理表・位置図・付近平面図・平面図（配置図）・縦断面図・横断面図・構造図・

構造詳細図

記入要領

　1　「工事施工目的」は、法面埋立、側溝新設及び側溝ぶたの架設、並びに取付道路、歩道舗装等の施工目的を記入すること。
　2　｢工事を必要とする理由｣は、宅地としての埋立て、又は工場敷地としての埋立て等、工事を必要とする原因について具体的に記入すること。

　3　｢実施計画説明｣は、工事の内容について説明するとともに、排水溝等の接続状況等、既設構造物との関係及び工事施工業者についても付記すること。